

Nilus ApS

c/o Tom Glæsner, Ryesgade 47, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 50 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tom Glæsner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilus ApS c/o Tom Glæsner Ryesgade 47 9000 Aalborg
	Telefon: 98122536
	CVR-nr.: 25 50 80 76
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Glæsner
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med cykler og reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885.538 kr. mod 1.793.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.209 kr. mod 553.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	885.538	1.793.524
2 Personaleomkostninger	-597.739	-939.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.396	-90.396
Driftsresultat	209.403	763.990
Andre finansielle indtægter	14.986	11.426
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.887	-62.529
Resultat før skat	88.502	712.887
Skat af årets resultat	-23.293	-159.377
Årets resultat	65.209	553.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	352.070
Overføres til overført resultat	65.209	201.440
Disponeret i alt	65.209	553.510

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.440.808	2.511.704
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.000	582.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.825.808</u>	<u>3.094.204</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	35.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.825.808</u>	<u>3.130.084</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	320.139	285.051
Varebeholdninger i alt	<u>320.139</u>	<u>285.051</u>
Udskudte skatteaktiver	139.269	128.330
Andre tilgodehavender	43.988	48.727
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	242.436
Tilgodehavender i alt	<u>183.257</u>	<u>419.493</u>
Likvide beholdninger	152.881	602.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.277</u>	<u>1.306.873</u>
Aktiver i alt	<u>3.482.085</u>	<u>4.436.957</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	372.542	307.334
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	352.070
	Egenkapital i alt	<u>497.542</u>	<u>784.404</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.124.577	2.248.254
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>6.758</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.577</u>	<u>2.255.012</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	133.000	179.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.136	369.046
	Selskabsskat	10.232	138.516
	Anden gæld	284.598	710.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.966</u>	<u>1.397.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.984.543</u>	<u>3.652.553</u>
	Passiver i alt	<u>3.482.085</u>	<u>4.436.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.894	90.000	320.894
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.440	352.070	553.510
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	307.334	352.070	784.404
Udloddet udbytte	0	0	-352.070	-352.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.208	0	65.208
	125.000	372.542	0	497.542

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	285.051	315.625
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-320.139</u>	<u>-285.051</u>
	<u>-35.088</u>	<u>30.574</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.050	914.202
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.689</u>	<u>24.936</u>
	<u>597.739</u>	<u>939.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>135.887</u>	<u>62.529</u>
	<u>135.887</u>	<u>62.529</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.544.821</u>	<u>3.544.821</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.544.821</u>	<u>3.544.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.033.117	-962.221
Årets afskrivninger	<u>-70.896</u>	<u>-70.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.104.013</u>	<u>-1.033.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.440.808</u>	<u>2.511.704</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	842.705	1.071.260
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>-228.555</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>592.705</u>	<u>842.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-260.205	-469.260
Årets afskrivninger	-7.500	-19.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>60.000</u>	<u>228.555</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-207.705</u>	<u>-260.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>385.000</u>	<u>582.500</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	15.480	15.480
Afgang i årets løb	<u>-37.623</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>-22.143</u>	<u>15.480</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	20.400	23.340
Årets opskrivninger	<u>1.743</u>	<u>-2.940</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>22.143</u>	<u>20.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>35.880</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.257.577	2.377.254
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-133.000</u>	<u>-129.000</u>
	<u>2.124.577</u>	<u>2.248.254</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.717.000</u>	<u>1.850.000</u>
